重庆市渝北区人民政府王家街道办事处

关于调整王家街道社区矫正委员会成员的通知

各村（居）委会，街道有关工作岗，驻街有关单位：

为进一步加强对街道社区矫正工作的组织领导和统筹协调，经办事处同意，决定调整王家街道社区矫正委员会成员，调整后的成员通知如下：
主  任：韩  龙  党工委副书记、办事处主任

副主任：李天智  政法委员

成  员：江  勇  平安综治岗
        李  伟  社会治安岗岗位长（王家派出所所长）
        刘  刚  社会治安岗岗位长（保税港区空港派出所所长）
陈心怡  法治服务岗

王青山  民政事务岗
王家街道社区矫正委员会办公室设在法治服务岗，负责组织、协调街道社区矫正日常工作。

重庆市渝北区人民政府王家街道办事处

2024年8月27日

（此件公开发布）

— 4 —
— 3 —